Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

EKSANTRİK GERGİ KİTİ PASSAT 1.8 1.8T 96 00 AUDI A4
1.8 1.8T 95 01 A6 1.8 1.8T 97 05

SKF
VKMA010

08
1 0 ₺

350,00 %18 ₺ 350,00

TOPLAM 1 ₺ 350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 350,00

%18 KDV ₺ 63,00

GENEL TOPLAM ₺ 413,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr